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OKULDAN HABERLER

Bayçayırı İlkokulu 4. Sınıf Öğrencileri İlk
Deneme Heyecanını Yaşadı

Bayçayırı İlkokulu 4. sınıf öğrencileri, eğitim
hayatlarındaki ilk önemli adımlardan biri olan
deneme sınavına girdi. Heyecanla beklenen bu
sınav, öğrencilerin eğitim yılı başından bu yana

öğrendiklerini pekiştirme ve kendilerini
değerlendirme fırsatı bulmalarını sağladı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Beyçayırı İlkokulu'nda
Çocuklara Unutulmaz Bir Gün Yaşattı!

Gençlik ve Spor Bakanlığı gönüllüleri, miniklerin yüzünü
güldürmek için kolları sıvayarak Beyçayırı İlkokulu’na

konuk oldu. Okulun bahçesinde düzenlenen renkli
etkinliklerle çocuklar hem eğlendi hem de öğrendi.

Bakanlık gönüllülerinin hazırladığı çeşitli oyunlar ve sportif
etkinlikler, öğrencilerin büyük ilgisini çekti.

Okul Müdürü Yavuz ÇİTIRKI, “Gençlik ve Spor Bakanlığı'na
bu anlamlı etkinlik için teşekkür ederiz. Öğrencilerimiz için

unutulmaz bir gün oldu. Gönüllülerin çocuklarımızla bu
kadar yakından ilgilenmesi bizi çok mutlu etti” şeklinde

konuştu.
Etkinliğe katılan öğrenciler ise yaşadıkları heyecanı

gözlerinden okunuyordu. “Bugün çok eğlendik. Özellikle
palyaço ablanın gösterisi çok hoşumuza gitti” diyen

öğrenciler, etkinliğin kendisini ne kadar mutlu ettiğini ifade
etti.

Beyçayırı İlkokulu Öğrencileri İçin Harika Bir Etkinlik!

Beyçayırı İlkokulu öğrencileri, Türkçe derslerinde keyifli bir etkinliğe
imza attılar. Okulumuza kazandırılan Atasözleri ve Deyimler kitap
setleri sayesinde miniklerimiz, Türkçemizin zenginliğini keşfetme

fırsatı buldu.
Öğrencilerimiz, kitapları büyük bir ilgiyle okuduktan sonra
hazırlanan mini testlerle bilgilerini pekiştirdi. Atasözlerinin

anlamlarını kavrayarak cümle içinde kullanma ve deyimlerin doğru
anlamlarını seçme gibi çeşitli sorulara yer verilen test, öğrencilerin

ne kadar öğrendiğini gösterdi.
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OKULDAN HABERLER

GAMZE GÜL EKİNCİ
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HAFTANIN
ÖĞRENCİSİ

Bir taşla iki kuş vurmak.
“Tek bir iş veya hareketle 
iki farklı amaca ulaşmak.”

Bir damla bile denizi 
değiştirir.

Bir baba, oğlundan 30 yaş
büyüktür. 5 yıl sonra babanın

yaşı oğlunun yaşının 4 katı
olacak. Oğul şimdi kaç

yaşındadır?

Beyçayırı Ortaokulu Voleybol Takımı, Batman'da İkinci Oldu!
Veysel Hoca'nın öğrencileri büyük bir başarıya imza attı!

Beyçayırı Ortaokulu Voleybol Takımı, deneyimli antrenör Veysel Hoca önderliğinde
Batman'da düzenlenen voleybol turnuvasında finale yükselerek büyük bir başarıya
imza attı. Takımımız, finalde kıyasıya bir mücadeleye sahne olsa da, rakibine 1 sayı

farkla yenilerek turnuvayı ikinci sırada tamamladı.
Genç sporcularımızın gösterdiği azim ve mücadele, tüm sporseverleri gururlandırdı.

Okulumuzun adını başarıyla duyuran voleybol takımımızı tebrik ediyor,
antrenörümüz Veysel Hoca ve emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.
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SANAT VE YARATICILIK

Öğrencilerimizden Sanatsal Çizimler

Minik Yazarlar Köşesi
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Siyah Beyaz Şeritlerin Gizemi
Afrika'nın savanlarında yaşayan zebralar, kendine özgü siyah beyaz çizgileriyle
dikkat çeken atgiller familyasından memeli hayvanlardır. Bu çizgilerin her bir
zebrada farklı olduğu için, tıpkı parmak izi gibi her zebra kendine özgüdür.

Neden Çizgili Olurlar?
Zebraların çizgilerinin neden olduğu konusunda birçok teori bulunuyor:
Kamuflaj: Sürüler halinde hareket ederken, çizgiler sayesinde avcıların bireyleri tek
tek ayırt etmesini zorlaştırır. 
Sıcaklık Düzenlemesi: Bazı bilim insanları, çizgilerin vücut sıcaklığını düzenlemeye
yardımcı olduğunu düşünür.
Böcek Kovucu: Çizgilerin, zebraları ısıran sinekleri uzak tuttuğu öne sürülür.
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GARİP AMA GERÇEK
Dünya üzerindeki tüm karıncaların toplam
ağırlığı, insan nüfusunun toplam ağırlığına

neredeyse eşittir. Bilim insanları, dünya
genelinde trilyonlarca karınca olduğunu ve bu

küçük canlıların toplam ağırlığının yaklaşık
olarak 12 milyon ton civarında olduğunu

tahmin ediyor. Karıncaların bu kadar büyük
bir kütleye sahip olmasının nedeni, sayılarının
muazzam derecede fazla olmasıdır. Bu bilgi,

doğanın karmaşıklığını ve çeşitliliğini gösteren
ilginç bir örnektir

EDİTÖR: Ömer Faruk AĞIN

Hayvanların Dünyası(ZEBRA)

İnsan beyni, bir ampulü yakacak
kadar elektrik üretebilir. Sinir
hücreleri arasındaki iletişim

elektrik sinyalleriyle sağlanır ve bu
sinyaller, toplamda bir ampulü
çalıştıracak kadar enerji taşır

Thomas
Edison

Thomas Edison: Icatların Kralı
Thomas Alva Edison, 20. yüzyıl yaşamını icatlarıyla derinden etkilemiş,

Amerikalı bir mucit ve iş adamıdır. Ampulden fonografa, film kamerasından
elektrik santraline kadar birçok önemli icat onun imzasını taşır.

Çocukluğundan Mucitliğe
Küçük yaşlardan itibaren meraklı ve öğrenmeye açık bir çocuk olan Edison,

okulda başarılı olamamasına rağmen kendi kendine öğrenmeye büyük önem
vermiştir. Evde kurduğu küçük bir laboratuvarda kimya deneyleri yaparak

bilim dünyasına ilk adımlarını atmıştır.

Önemli İcatları
Elektrik Ampulü: Belki de en ünlü icadı olan elektrik ampulü, dünyayı
aydınlatan ve yaşam tarzımızı kökten değiştiren bir buluş olmuştur.
Fonograf: Sesleri kaydetmeyi ve tekrar çalmayı mümkün kılan

fonograf, müzik endüstrisinin temellerini atmıştır.
Film Kamerası: Hareketli görüntülerin kaydedilmesini sağlayan film

kamerası, sinema endüstrisinin doğmasına zemin hazırlamıştır.
Elektrik Santrali: Elektriği büyük kitlelere ulaştıran elektrik

santralleri, modern yaşamın vazgeçilmez bir parçası haline gelmiştir.

GARİP AMA GERÇEK

EĞİTİM VE BİLİM


